COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI BERGAMO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 2

Anno
2025
2025
2025

2025

2025
2025

2025
2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre
2
2
2

N N N D NN N D DN DN D DN DN DD DN DD DD

N

N N N D N N N DN

Categoria spesa
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite in conto capitale

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite in conto capitale

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia spesa
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese correnti

Altre spese per attivita
finanziarie

Investimenti in beni materiali

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese per attivita
finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Investimenti in beni materiali

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese per attivita
finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Importo
1.903,20
829,60
100,00

0,80

329,00
0,80

2.868,56
173,00

3,00

145,70
326,10
397,72
1.073,60
634,40
189,81
854,00
3.416,00
1.116,30
409,92
2.202,10
351,40
540,46
1.624,74
1.403,00
376,94
2.881,22
160,34

3,00

409,90
829,60
549,74

37,50

49,00
140,91
153,72
211,37

Beneficiario

03004590166
03720810161
02249360161

02249360161

80017830169
02249360161

02249360161
02249360161

02249360161

Soggetto privato

04176510164
04559140167
04101270165
04101270165
03390120164
02794300166
02794300166
03426950964

Soggetto privato

02164080166

Soggetto privato

Soggetto privato

80030470167
96078300041
06655971007
02249360161
02249360161

02249360161

Soggetto privato

03720810161
02137480964
02137480964

Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato

Soggetto privato
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ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 2

Anno
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre
2

N N D N N D N DN N DM DN DN

N N N N N N N N DN DN DN DN DN D DN DN DD DN DN DD DD DNDDN

Categoria spesa

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite in conto capitale

Uscite correnti

Tipologia spesa

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese per attivita

finanziarie
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Investimenti in beni materiali

Altre spese per attivita

finanziarie

Importo
76,86
57,75
140,91
211,37
443,10

76,86
230,58
614,88
317,10
230,58
999,18
230,58
173,25

49,02

230,58
1.152,90
66,00
147,32
211,37
1.056,83
4.566,77
4.124,82
1.178,52
1.127,28
380,00
288,75
538,02
153,72
173,25
1.207,50
252,00
614,88
230,58
1.152,90
1.031,21
1.342,00
203,02
2.883,21
158,35

Beneficiario

Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
00053810149

Soggetto privato
Soggetto privato
04310550167

Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
02442120164

06655971007

02249360161

02249360161
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Anno: 2025 Trimestre: 2

Anno

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre

2

N N D N N D DN DN DM NN DD DNDDN

Categoria spesa

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia spesa

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Importo
3,00

187,16
230,58
2.184,00
829,60
7,00
4.977,60
48,30
400,40
629,20
3.533,00
296,90
258,81
2.608,71
711,40

Beneficiario

02249360161

97103880585
Soggetto privato
01631600168
03720810161
Soggetto privato
Soggetto privato
04916380159
Soggetto privato
Soggetto privato
80034840167
Soggetto privato
06655971007
80030470167
Soggetto privato
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