

**ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)**

Anno: 2025 Trimestre: 2

Anno	Trimestre	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.903,20	03004590166
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	829,60	03720810161
2025	2	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	100,00	02249360161
2025	2	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	0,80	02249360161
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	329,00	80017830169
2025	2	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	0,80	02249360161
2025	2	Uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	2.868,56	02249360161
2025	2	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	173,00	02249360161
2025	2	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	3,00	02249360161
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	145,70	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	326,10	04176510164
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	397,72	04559140167
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.073,60	04101270165
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	634,40	04101270165
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	189,81	03390120164
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	854,00	02794300166
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.416,00	02794300166
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.116,30	03426950964
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	409,92	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	2.202,10	02164080166
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	351,40	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	540,46	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.624,74	80030470167
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.403,00	96078300041
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	376,94	06655971007
2025	2	Uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	2.881,22	02249360161
2025	2	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	160,34	02249360161
2025	2	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	3,00	02249360161
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	409,90	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	829,60	03720810161
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	549,74	02137480964
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	37,50	02137480964
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	49,00	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	140,91	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	153,72	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	211,37	Soggetto privato

**ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)**

Anno: 2025 Trimestre: 2

Anno	Trimestre	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	76,86	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	57,75	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	140,91	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	211,37	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	443,10	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	76,86	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	230,58	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	614,88	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	317,10	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	230,58	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	999,18	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	230,58	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	173,25	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	49,02	00053810149
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	230,58	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.152,90	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	66,00	04310550167
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	147,32	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	211,37	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.056,83	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	4.566,77	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	4.124,82	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.178,52	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.127,28	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	380,00	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	288,75	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	538,02	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	153,72	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	173,25	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.207,50	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	252,00	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	614,88	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	230,58	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.152,90	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.031,21	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.342,00	02442120164
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	203,02	06655971007
2025	2	Uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	2.883,21	02249360161
2025	2	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	158,35	02249360161

**ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)**

Anno: 2025 Trimestre: 2

Anno	Trimestre	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	3,00	02249360161
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	187,16	97103880585
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	230,58	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	2.184,00	01631600168
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	829,60	03720810161
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	7,00	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	4.977,60	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	48,30	04916380159
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	400,40	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	629,20	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	3.533,00	80034840167
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	296,90	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	258,81	06655971007
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.608,71	80030470167
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	711,40	Soggetto privato